
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/84/25 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/84/25 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2961


	UCHWAŁA NR XXIV/103/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-09-11T07:34:48+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




